
Uchwała Nr 487/266/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 marca

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-03-14

Numer uchwały 487/266/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie zmian w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2006 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 173 ust. 5 i art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z

2005 r. Nr 249 poz. 2104) oraz § 21 pkt 2 i 3 uchwały 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r.

w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2006 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2) - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Województwa Mazowieckiego na 2006 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do

uchwały

§ 2.

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2006 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3.

Uchwała podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik nr 1 

Preview

×

Close

Rozmiar: 350 KB, XLS



Data opublikowania: 30.03.2006 00:00

Załącznik nr 2 

Preview

×

Close

Rozmiar: 350 KB, XLS

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


